
  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

  
  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA/PI. EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024 

ORIUNDO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº. 003/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS 

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL, EM CONFORMIDADE COM AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA/PI. CONTRATADA: 

CONTAB INSTITUTO ADMINSTRACAO PUBLICA LTDA, com sede na Rua Florindo de Castro, 

475, Sala 05, Parnaíba/PI – CEP: 64.200-430, CNPJ nº 05.441.330/0001-36. VALOR MENSAL: R$ 

7.900,00 (sete mil e novecentos reais). VALOR GLOBAL: R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e 

oitocentos reais). Vigência: até 31 de dezembro de 2024. Fundamento: Lei nº 14.133/21 em seus artigos 

72, 74 e 176 parágrafo único inciso I. Contratante: Câmara Municipal de Cajueiro da Praia/PI. Assinatura 

do Contrato em 10/01/2024. Luciano de Araújo Silva. Presidente da Câmara Municipal de Cajueiro da 

Praia/PI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


